
 
LØSGÆNGER PÅ AKUPUNKTURAKADEMIET  
 
 
Du er velkommen til at følge undervisningen som ”løsgænger” på vores 
igangværende hold i Århus eller København.  
 
Herunder følger lidt information om betingelser for "løsgængere".  
 
Hvem kan blive "Løsgænger"?  
 
Alle kan blive ”løsgængere”! AkupunkturAkademiet har en samtale med alle 
"løsgængere" for at sikre, at deltagelsen både bliver en berigelse for det 
eksisterende akupunkturhold, såvel som for løsgængeren. Det er ikke muligt, hvis 
"løsgængerens" niveau og forventninger ikke stemmer overens med den 
almindelige undervisning.   
 
Pris : (august 2009).  
800 kr. pr. undervisningsdag. (Der gives rabat på 100,- pr. undervisningsdag 
for medlemmer af AkupunkturAkademiets støtteforening )  
 
Ønsker du at deltage i en længere periode, kan vi selvfølgelig finde en bedre 
pris   
 
Eksamen & Prøver : Deltagelse som løsgænger giver ikke mulighed for at gå op 
til Akademiets prøver og eksaminer. Det kan du undtagelsesvis søge om, og det 
kræver en godkendelse af AkupunkturAkademiet. Du skal i alle tilfælde kunne 
dokumentere, at du lever op til AkupunkturAkademiets praktik-krav inden du 
kan gå op til en eksamen.    
 
Vi glæder os meget til at se dig i undervisningen, og håber at du får rigtigt 
meget ud  af at være med! 
 
 
 
Hilsen Camilla Gliemann, daglig leder 
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Vi har løsgængere til al slags undervisning, men typisk: 
 
 
Psykologi/terapeutiske redskaber med afsæt i klinisk praksis i Akupunktur (weekend) 
 
Puls og Tunge-diagnose (weekend, som regel på Fyn) 
 
Øre-akupunkturforløb (6 undervisningsgange på hverdage, i alt 42 timer) 
 
Klinisk praksis (weekend i Hans Erik Foldbergs klinik i Roslev) 
 
Klinisk praksis i undervisningen (kan være dage og eftermiddage) 
 
Introduktion til Urter, Patenter og kost (en weekend og en undervisningsdag) 
 
Psykologi-forløb (fordelt over et år, både weekender og hverdage, 51 timer) 
 
Akupunktur til gravide  
 
Nåleteknikker 
 
Cupping og Gua Sha 
 
ECIWO 
 
Information om forskning i Akupunktur 
 
I timeplanen kan du finde alle temaer, der undervises i. Undervisningsdagene i Århus er 
tirsdag og onsdag og i København onsdag og torsdag. 
 
 
Du er selvfølgelig meget velkommen til at kontakte skolen, hvis du har spørgsmål. 
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